REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR._75(;/Rep.
Nr. _ Kol

KONTRATE SHITBLERJEJE

Sot, me date 20.09.2000 para meje noteres u paraqiten personalisht
palet ;
SHITESI ; Ilir Shehdula, i biri i Hajdarit,
dtl.1942, banues ne Durres, lagja "Maliqg
Muco", nr.53, madhore, me zotesi te plote
juridike per te vepruar.

BLERESI ; Denata Shehdula,e bija e Ilirit, dtl.
1976, lindur e banuese ne Durres, lagja
"Malig Muco", nr.53, madhore, me zotesi te
plote juridike per te vepruar.

Me vendimin nr.9449,date 06.03.1995 te Gjykates se Rrethit
Tirane eshte regjistruar si person Jjuridik shogeria me
pergjegjesi te kufizuar SHEHDULA shpk me ortak e administrator te
vetem Ilir Shehdula , me seli ne Durres, me objekt ne fushen e
tregtimit me shumice e pakice industriale e ushgimore,
medikamente veterinare dhe humane etj.

Me vendimin nr.l te date 20.09.2000 une shitesi artaku i
vetem i shogerise SHEHDULA SHPK vendosa te bashkepuncj me wvajzen
time Denata Shehdula, prandaj e futa si ortake ne shogeri me
kapital te barabarte nga 50 % secili.

Gjithashtu u vendos ge detyren e administratores se shogerise
do ta kryej ortakja e re z. Denata Shehdula.

Z.Ilir Shehdula deklaron se ia shet me vullnetin e
tij te lire dhe te plote 50 % te kuotave te kapitalit
te shogerise SHEHDULA shpk ortakes se re Denata
Shehdula e cila deklaron se pranon me vullnetin e saj
te lire dhe te plote te behet ortak ne kete shogeri me
pjese te barabarta nga 50 % secili.

Kontrata mbasi u lexua dhe u gjet sipas
vullnetit te tyre te lire dhe te plote nenshkruhet
rregullisht prej tyre para meje noteres dhe une noterja
e verteto] sipas ligjit.---

SHITEST BLEREEI
ILIR SHEHDULA DENATA SHEHDULA
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